condições adequadas para o consumo mediato 
e imediato. Deverá apresentar-se bem formados, 
sem manchas, sem ataque de pragas e doenças, sem 
rachaduras e danos. 

KG 1760 CEASA R$3,80 R$6.688,00 

VALOR TOTAL DO GRUPO 'I R$134.847,20 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 134.847,20 (Cento e trinta e quatro mil, oitocentos e quarenta e sete 

reais e vinte centavos). 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) dias. 

OBSERVAÇÕES: 

O proponente declara que tern o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas 

no anexo I — Termo de Referencia do edital. 

Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluidas todas as

[...]

condições adequadas para o consumo mediato e 

imediato. Dever-6 apresentar-se bem formados, sem 

manchas, sem ataque de pragas e doenças, sem 
rachaduras e danos. 

KG 440 CEASA R$3,80 R$1.672,00 

VALOR TOTAL DO GRUPO 2 R$33.711,80 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 33.711,80 (Trinta e tres mil, setecentos e onze reais e oitenta centavos). 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) dias. 

OBSERVAÇÕES: 

0 proponente declara que tern o pleno conhecimento. aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1— Termo de 

Referencia do edital. 
Independente de declaração expressa, flea subentendida que no valor proposto estão incluidas todas as despesas necessárias ao

[...]

polietileno atáxico contendo 1000g do produto. 
Embalagem secundaria: saco plástico de polietileno 
tipo fardo contendo 30 kg. Prazo minimo de 
validade de 3 meses da data da entrega. 

UND 172 PAGUA R$ 1,50 R$ 258,00 

VALOR TOTAL DO GRUPO 6 R$51.729,05 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 51.729,05 (Cinquenta e um mil, setecentos e vinte e nove reais e cinco centavos). 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) dias. 

OBSERVAÇÕES: 

- O proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprira todas as obrigações contidas 

no anexo I — Termo de Referência do edital. 

Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluidas todas as

[...]

informações nutricionais, identificação do produto, 
marca do fabricante,prazo de validade e peso liquido. 
prazo mínimo de validade de 6 meses da data de 
entrega. 

PCT 4680 ITAMBE R$ 11,65 R$54.622,00 

VALOR TOTAL DO GRUPO 9 R$91.524,21 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 91.524,21 (Noventa e um mil, quinhentos e vinte e quatro reais e vinte um centavos). 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) dias. 

OBSERVAÇÕES: 

7 0 proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas 

no anexo I — Termo de Referência do edital. 

' Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão inclu Was todas as

[...]

informações nutricionais, identificação do produto, 
marca do fabricante,prazo de validade e peso liquido. 
prazo mínimo de validade de 6 meses da data de 
entrega. 

PCT 1170 ITAMBÉ R$ 11,65 R$13.630,60 

VALOR TOTAL DO GRUPO 10 R$22.867,86 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 22.867,86 (Vinte e dois mil, oitocentos e sessenta e sete reais e oitenta e seis centavos). 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) dias. 

OBSERVAÇÕES: 

0 proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas 

no anexo I — Termo de Referência do edital. 

Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluidas todas as